

STAVBA: **DISPOZIČNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MUČEDNICKÁ**

OBJEKT:

ČÁST:

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽS'JEDN.	CENA	CELKEM	
1.	Odstranění koberců lepených bez podložky, vč.odstranění lepidla	m2	31,9	299,00	9 538,10 Kč	
2.	Vybourání přičky Ytong tl.125mm vč. omítky	m3	0,3	20900,00	6 270,00 Kč	méněpráce
3.	Staveništní přesun hmot	t	0,4	4500,00	1 800,00 Kč	
4.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 5km	t	0,5	5000,00	2 500,00 Kč	méněpráce
5.	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,5	6500,00	3 250,00 Kč	méněpráce
6.	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení	M	30,5	85,00	2 592,50 Kč	
7.	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m, stěny	m2	34,8	55,00	1 914,00 Kč	
	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn do 10%	m2	34,8	530,00	18 444,00 Kč	
8.	Demontáž kazetového podhledu	m2	2	400,00	800,00 Kč	méněpráce
9.	Oprava vápenocementové omítky jádrové	m2	1	1190,00	1 190,00 Kč	
10.	Oprava vápenocementové omítky štukové	m2	1	900,00	900,00 Kč	
11.	Oprava podlahy cementovým potěrem	m2	0,3	5500,00	1 650,00 Kč	
12.	Doplnění kazetového podhledu novými kazetami D+M	m2	2	2080,00	4 160,00 Kč	méněpráce
13.	Lepení povlakových podlah z pásů textilních ( střížený vlas) včetně zátěžového koberec, do běžně zatížených komerčních prostor - koberec střední třídy dle výběru investora	m2	32	1050,00	33 600,00 Kč	
14.	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu, včetně lišty	m'	29,3	350,00	10 255,00 Kč	
15.	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4m	m2	32	180,00	5 760,00 Kč	
16.	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x, stěny	m2	34,8	11,00	382,80 Kč	
17.	Malba odstín světle žlutá, bez penetrace, 2 x, stěny	m2	34,8	79,00	2 749,20 Kč	
18.	Lišta nerezová přechodová, stejná výška krytín, samolepicí, šířky 30 mm, délky 800mm, ks2	m	1,6	1000,00	1 600,00 Kč	
19.	Drátěný žlab mezi stoly vč.nosné konstrukce, délky 1,8m, ks3	m	5,4	910,00	4 914,00 Kč	
20.	M.č.102 - Vykližení 3 ks jednacích stolů 1400/1950 a 12 židlí, odvoz na pobočku ( Cejl)	kpl	1	2500,00	2 500,00 Kč	
21.	M.č.107 - Přemístění 2 skříní, vyklizení 1ks kancelářského stolu 1200/800, vyklizení lednice, 3 ks věšáku - odvoz na pobočku Cejl 10, rozmístění nábytku dle PD	kpl	1	3000,00	3 000,00 Kč	
22.	M.č.113 - Přemístění skříní 8000/400/200 - 1 ks skříně do m.č.208, 1 ks do m.č.311, rozmístění nábytku dle PD	kpl	1	500,00	500,00 Kč	
23.	M.č. 207,208 - Vykližení veškerého nábytku z místnosti a následné rozmístění nábytku dle PD, odvoz 1 stolu cca 1400/900, skříně 2100/400/1150, 2ks polic , 2 křesel, konf.stůl na pobočku Cejl 10. Přesunutí trezoru o hm. cca 350kg	kpl	1	4200,00	4 200,00 Kč	
24.	M.č. 311 - Vykližení stolu, přenosné tabule na pobočku Cejl 10, přemístění věšáku	kpl	1	1500,00	1 500,00 Kč	
25.	Doprava vyklizeného nábytku do vzdálenosti 5km	t	1	2900,00	2 900,00 Kč	
26.	Vyčištění 2 čalouněných křesel, odvoz na Cejl	kpl	1	8500,00	8 500,00 Kč	
27.	D+M samozavírače (např. GEZE) do stávajících vstupních hliníkových dveří, pro dveřní křídlo max.šířky 1400mm, barva stříbrná ( s možností umístění na stranu pantů či opačnou, s nastavitelnou rychlostí zavírání, automatická regulace teplotních změn)	ks	1	7800,00	7 800,00 Kč	
<b>Celkem s DPH</b>					<b>145 169,60 Kč</b>	<b>128 189,60 Kč</b>
<b>Celkem méněpráce</b>					<b>16 980,00 Kč</b>	
<b>Vícepráce:</b>						
	Malba odstín světle žlutá, bez penetrace, 2 x, stěny	m2	63,7	79,00	5 032,30 Kč	
	Výkop	m3	1,2	1020,00	1 224,00 Kč	
	Přesun zeminy a odvoz na skládku	m3	1,2	890,00	1 068,00 Kč	
	Betonáž rychlo betonem	m3	1,2	7000,00	8 400,00 Kč	
	Dodatečný obsyp patek řašelinou(vč.materiálu a dopravy)	m3	0,5	1500,00	750,00 Kč	
<b>Celkem vícepráce s DPH</b>					<b>16 474,30 Kč</b>	<b>144 663,90 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>					<b>144 663,90 Kč</b>	